
Středočeský svaz stolního tenisu 
-sportovně technická komise-  

 
 

Zpráva STK STSST č. 1/2006-07 
ze dne 1.8.2006  

 
 
1. Převody míst v soutěžních třídách (2006) 
 
1.1. Schválené převody 
 

- KS 2.třídy ze Sokola Votice do Sokola Kostelec n.L. 
- KS 2.třídy ze Sokola Hředle do Startu Mlékojedy 
- KS 2.třídy ze Sokola Černošice do Sokola Karlštejn      
- KS 2.třídy ze Sokola Libice n.C. do Sokola Kostelec n.Č.l. 
- KS 2.třídy z Jiskry Zruč n.S. do Sokola Trhový Štěpánov-RABBIT 
- KS 2.třídy ze Sokola Čečelice do FK Kolín 

 
1.2. Neschválené převody 
 

- KS 2.třídy ze Sokola Cítov do SKC Zruč n.S. 
 
 
2. Přihlášky do soutěží 
 
     K dnešnímu dni jsem neobdržel přihlášku do soutěže od těchto mužstev: 
 

- ST-Šanov (KS 1.třídy, sk. A) 
- SKST Sokol Veltrusy (KS 2.třídy, sk. A) 
- Start Mlékojedy (KS 2.třídy, sk. A) 
- TTC Slovan Kladno (KS 2.třídy, sk. A) 
- Kablo Kladno (KS 2.třídy, sk. A) 
- Sokol Čáslav (KS 2.třídy, sk. D) 

 
     Vyzývám tato mužstva k okamžitému zaslání přihlášky nebo písemného sdělení o 
odmítnutí přihlášení podle rozpisu soutěží.  
 
 
3. Nedostatky v přihláškách do soutěží 
 

- Sokol Líbeznice – chybí značka, typ a barva stolů, 
- Sokol Příbram – chybí značka, typ a barva stolů + město bydliště a PSČ 

organizačního pracovníka, 
- STC Slaný – chybí barva míčků + město bydliště a PSČ organizačního 

pracovníka,  
- TTC Bělá p.B. „A“, „B“, „C“ – chybí značka, typ a barva stolů, 



- Sokol Čečelice – chybí značka, typ a barva stolů + rozlišení telefonu 
organizačního pracovníka (Z nebo B), 

- Sokol Kostelec n.L. – chybí značka a typ stolů, 
- Sokol Krásná Hora n.Vlt. – chybí značka a typ stolů, 
- Sokol Uhlířské Janovice – mobil organizačního pracovníka je udán pouze šesti 

čísly. 
 

     Žádám tato mužstva o okamžité doplnění výše uvedených informací. Tyto 
nedostatky v některých případech pramení z toho, že některá mužstva použila pro 
přihlášení do soutěže přihlášku starou nebo ligovou nebo úplně neznámou (zřejmě 
vlastní). Stačí použít přihlášku, která byla zaslána jako příloha k rozpisu soutěží.  
 
 
4. Číslo účtu STSST 
 
     V souladu s bodem 8. rozpisu krajských soutěží oznamuji číslo účtu STSST, na 
které je nutno uhradit do 1.9.2006 vklad do soutěže ve výši 400,- Kč. Bez úhrady 
vkladu nebude žádné družstvo přijato do soutěže.  
     Na níže uvedené číslo účtu se též platí poplatek za převod místa v soutěžní třídě, 
poplatek za přestupy, příp. pokuty atd.    
     Číslo účtu STSST: 209759421/0300. Další bližší informace najdete na 
www.stcstolnitenis.cz/finance.htm 
       
 
5. Potvrzení o schválení hrací místnosti 
 
     Připomínám, že v souladu s bodem 4. rozpisu krajských soutěží jsou účastníci 
soutěží povinni zaslat vyplněný formulář „Potvrzení o schválení hrací místnosti“ na 
mojí adresu a to do 1.9.2006.  
     K dnešnímu dni mám vyplněná potvrzení od těchto oddílů (klubů): TTC Brandýs 
n.L., SK Březnice, TTC Kladno, TJ Klinec, FK Kolín, Sokol Králův Dvůr, Sokol 
Krchleby, SKP Olympia Kutná Hora, Sokol Kutná Hora, AŠ Mladá Boleslav, TTC 
STEER Mladá Boleslav, Sokol Mnichovo Hradiště, Lokomotiva Nymburk, Slavoj 
Obecnice, TTC Příbram, KST Rakovník, Spartak Rožmitál, TTC Říčany, Sokol 
Trhový Štěpánov, Sokol Týnec n.L., Sokol Žebrák (všechna tato potvrzení budou 
schválena).    
     Potvrzení z minulé sezóny jsou platná pouze pro oddíly (kluby), jejichž družstva 
startovala v divizi a jejichž hrací místnosti mají minimální rozměry podle bodu 4. 
rozpisu krajských soutěží 2006/2007.      
 
 
6. Soupisky 
 
     Připomínám, že v souladu s bodem 15. rozpisu soutěží je termín pro předložení 
soupisek 10.8.2006.         
 
 
 
 
 



7. Přestupy (letní termín 2006) 
 
7.1. Schválené přestupy 
 

- Blažek Jan (1989) TTC Bělá p. B. ► Sokol Mnichovo Hradiště 
- Budjač Libor (1964) Jiskra Zruč n.S. ► Sokol Trhový Štěpánov 
- Danaj Milan (1945) Kaučuk Kralupy n.Vlt. ► Sokol Dolní Beřkovice 
- Fischer Jiří (1964) Sokol Černošice ► TJ Klinec 
- Hanuš Josef (1951) Sokol Libice n.C. ► Sokol Velký Osek 
- Hanušová Blanka (1951) Sokol Libice n.C. ► Sokol Velký Osek 
- Herout František (1990) Jiskra Zruč n.S. ► Sokol Trhový Štěpánov 
- Herout Tomáš (1985) Jiskra Zruč n.S. ► Sokol Trhový Štěpánov 
- Horský Jindřich (1949) STC Slaný ► SKP ARLT Kladno  
- Hrubý Josef (1944) Sokol Unhošť ► SKP ARLT Kladno 
- Jandejsek Pavel (1985) Jiskra Zruč n.S. ► Sokol Trhový Štěpánov 
- Jeřábek Jaromír (1944) Sokol Velké Popovice ► TJ Neratovice 
- Kamarýt Jiří (1990) Jiskra Zruč n.S. ► Sokol Trhový Štěpánov 
- Mencl Jiří (1990) Sokol Unhošť ► TTC Kladno 
- Mošna Petr (1966) Sokol Líbeznice ► Sokol Týnec n.L. 
- Novotný Jiří (1968) Sparta Doly Kladno ► TTC Kladno 
- Otta Jiří (1962) Sokol Libice n.C. ► Sokol Velký Osek 
- Otta Pavel (1989) Sokol Libice n.C. ► Sokol Velký Osek 
- Poláková Lucie (1985) TTC Brandýs n.L. ► Sokol Dřínov 
- Rozumný Karel (1975) Sokol Sadská ► TJ Klučov 
- Serbus Tomáš (1985) Sokol Libice n.C. ► AŠ Mladá Boleslav 
- Sixta Jaroslav (1955) Sokol Černošice ► TJ Klinec 
- Skusil Josef (1967) Sokol Stochov-Honice ► Sport Kladno 
- Šmíd Jan (1976) Slovan Lochovice ► Sokol Hořovice 
- Zahrádka Zdeněk (1988) TTC Josefův Důl ► AŠ Mladá Boleslav 
- Žoha Michal (1979) Sokol Uhlířské Janovice ► Sokol Rataje n.S. 

 
7.2. Schválené přestupy s návratem (2 roky) 
 

- Bucifal Aleš (1970) Sokol Čečelice ► KST Rakovník 
- Rusnáková Zuzana (1991) Sokol Dřínov ► Kaučuk Kralupy n.Vlt. 

 
7.3. Návrat 
 

- Hladík Jan (1978) Sokol Kutná Hora ► SKP Olympia Kutná Hora 
 
7.4. Schválené střídavé starty 
 

- Bagal Zdeněk (1988) S. D.Beřkovice (PR I.) ► K. Kralupy n.Vlt. „B“ (KS 2.) 
- Dejmková Eliška (1989) S. Stochov-Honice (KS 2.-m) ► S. Lány (KS 1.-m) 
- Herout František (1990) S. Trh.Štěpánov (KS 2.)  ► S. Kutná Hora „B“ (KS 1.) 
- Vajcová Kateřina (1990) S.Stochov-H.(KS 2.-m) ► KST Rakovník„C“(KS 1.-m) 
- Vichnarová Sylvie (1986) TTC STEER M.B. (-)► AŠ Mladá Boleslav (divize) 

 
 



8. Přestupy v rámci ČAST, týkající se našeho kraje (letní termín 2006)  
 
8.1. Schválené přestupy 
 

- Bachurová Kateřina (SKST ČSAD Hodonín ► SKST Vlašim) 
- Bittner Miloslav (Sokol Žižkov ► Sokol Lysá n.L.) 
- Fiala Leoš (Jiskra Zruč n.S. ► Lokomotiva Vršovice) 
- Huleš Jiří (Sokol Černošice ► SK Slivenec) 
- Janeček Jaroslav (Slovan Lochovice ► FC Cheznovice 96) 
- Janíček Petr (AC Sparta Praha ► Sokol Líbeznice) 
- Javůrek Petr (Agrotec Hustopeče ► Sokol Králův Dvůr) 
- Jiříček Jan (AŠ Mladá Boleslav ► Sokol Semily) 
- Korbel Milan (SK Březnice ► Slávia Prachatice) 
- Kraml Václav (SKST Baník Most ► Kaučuk Kralupy n.Vlt.) 
- Kubala Libor (Lokomotiva Vršovice ► Sokol Karlštejn) 
- Lipšanský Miroslav (SF SKK EN Praha ► TTC Říčany) 
- Lískovec Petr (TTC Elizza Praha ► Sokol Lety) 
- Mareček Vladislav (TJ Klinec ► Sokol Nové Vysočany) 
- Mottl Petr (Slavoj Praha ► TJ Neratovice) 
- Pilner Jaroslav (Sokol Nusle Praha ► FK Kolín) 
- Rosa Martin (TTC Brandýs n.L. ► SF SKK EN Praha) 
- Skřivánek Jiří (Sokol Valdice ► Sokol Ořech) 
- Sojka Lukáš (Sokol Benešov ► Lokomotiva Vršovice) 
- Suchardová Jitka (SK Dobré ► AŠ Mladá Boleslav) 
- Špác Jiří (TJ Klinec ► TTC Kovářov) 
- Štepka Miroslav (KST Rakovník ► SKST Vlašim) 
- Tisoň Ondřej (Sokol Velké Popovice ► Sokol Třebechovice) 
- Veselka Jan (Slovan Bohnice ► Sokol Roztoky u Prahy) 
- Vondra David (TJ Klinec ► Sokol Radotín) 
- Vytisk Václav (TJ Klinec ► Sokol Nové Vysočany) 
- Zemánek Jiří (Sokol Velké Popovice ► TTC Elizza Praha) 

 
8.2. Schválené přestupy s návratem (2 roky) 
 

- Baier Robert (SF SKK EN Praha ► Slovan Lochovice) 
- Bajer Jiří (Slavoj Praha ► TTC Kladno) 
- Kolegarová Andrea (Lokomotiva Česká Lípa ► TTC Bělá p.B.) 
- Laštovička Jan (Sokol Kremže ► TTC STEER Mladá Boleslav) 
- Obešlo František (Spartak Čelákovice ► SKST Vlašim) 
- Obešlo Marek (Spartak Čelákovice ► SKST Vlašim) 
- Sladovník Daniel (Olymp Praha ► Sokol Králův Dvůr) 

 
8.3. Schválené přestupy s návratem (1 rok) 
 

- Sojka Lukáš (Sokol Benešov ► Lokomotiva Vršovice) 
 
8.4. Návrat 
 

- Tkačuk Roman (Kaučuk Kralupy n.Vlt. ► Avia Čakovice) 



8.5. Pozastavené přestupy 
 

- Balog Roland (CSP ► TTC Bělá p.B.) 
- Bednář Vojtěch (TTC Kladno ► SK DDM Kotlářka Praha) 
- Brožík Karel (SKST Liberec ► TTC Bělá p.B.) 

 
8.6. Zamítnuté přestupy 
 

- Mesaroš Petr (KST Robot Mokré Lazce ► TTC Říčany) 
 
 
9. Dodatečné zařazení na žebříček mužů Středočeského kraje 2005/06 
 
         1.N   Javůrek Petr (Sokol Králův Dvůr) 
         1.N   Kraml Václav (Kaučuk Kralupy n.Vlt.) 
         8.N   Obešlo František (SKST Vlašim) 
         9.N   Obešlo Marek (SKST Vlašim) 
       11.N   Bajer Jiří (TTC Kladno) 
       11.N   Pilner Jaroslav (FK Kolín) 
       19.N   Mottl Petr (TJ Neratovice) 
       31.N   Janíček Petr (Sokol Líbeznice) 
     100.N   Bittner Miloslav (Sokol Lysá n.L.) 
     130.N   Zitta Přemysl (Slovan Lochovice) 
     310.N   Kubala Libor (Sokol Karlštejn) 
 
 
10. Doplnění čl. 330.24 Soutěžního řádu 
 
       STK upozorňuje, že i pro sezónu 2006/2007 platí rozhodnutí VV o doplnění čl. 
330.24 SŘ takto: 
       „Pokud oddíl (klub) prokáže výkonnost těchto závodníků během prvních pěti kol 
dlouhodobé mistrovské soutěže, budou po posouzení STK a na základě návrhu 
oddílu (klubu) dodatečně zařazeni do žebříčku Stč. kraje a na odpovídající místo na 
soupisce“.          
 
 
                                                                                           Jiří Vlček 
                                                                             předseda STK STSST 
 


